РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение

Пронского муниципального района

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

 22 марта 2022 года                                       г. Новомичуринск                                                           № 22

Об утверждении структуры администрации муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение

Рассмотрев обращение администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение, руководствуясь ч.8 ст.37 Федерального закона от

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования - Новомичуринское

городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов

Новомичуринского городского поселения

решил:

1. Утвердить структуру администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение согласно приложению к настоящему решению.

2. Решение Совета депутатов Новомичуринского городского поселения от 20.12.2020

№72 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение» считать утратившим силу.

3. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования -

Новомичуринское городское поселение.

4. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района.

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.06.2022 г. и подлежит официальному

опубликованию.

Глава муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение,

председатель Совета депутатов

муниципального образования –

Новомичуринское городское поселение                                                                    А.А.Соболев

consultantplus://offline/ref=9567C5464B47B0223010E78A42A0E4C83685BB14D74447AE9B01C9778DE77857A9FFCFE9982C5291B3747ADB5594EED5BD1C5BE93F54A138c7W4I
consultantplus://offline/ref=9567C5464B47B0223010E79C41CCBAC23787E41BD2484AF0C352CF20D2B77E02E9BFC9BCC968039BB87F308B10DFE1D6BFc0W2I
consultantplus://offline/ref=9567C5464B47B0223010E79C41CCBAC23787E41BD34D4BF8C751CF20D2B77E02E9BFC9BCDB685B97BB7F2E8B13CAB787F95757EB2148A03B6A3A7A94cCW4I